

Årsredovisning för
DAMNIMATION STUDIOS AB

559251-9945

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniël Arruda Massa
Verkställande direktör

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DAMNIMATION STUDIOS AB, 559251-9945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom animationsproduktion, concept art, illustrationer och bildkonst.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	836 056	43 283	342 836	258 372
Resultat efter finansiella poster	574 025	15 549	185 500	-208 625
Soliditet %	81,1	96,9	88,3	-981,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	132 754	15 549
Balanseras i ny räkning		15 548	-15 549
Utdelning		0	
Årets resultat			346 259
Belopp vid årets utgång	25 000	148 302	346 259

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 302
Årets resultat	346 259
Summa	494 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	494 561
Summa	494 561

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		836 056	43 283
Övriga rörelseintäkter		3 341	67
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		839 397	43 350
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 693	-28 314
Personalkostnader	2	-208 826	0
Övriga rörelsekostnader		-4 653	-18
Summa rörelsekostnader		-266 172	-28 332
Rörelseresultat		573 225	15 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	979
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-448
Summa finansiella poster		800	531
Resultat efter finansiella poster		574 025	15 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		434 025	15 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 766	0
Årets resultat		346 259	15 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 792	10 391
Övriga fordringar		100	42 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417	0
Summa kortfristiga fordringar		168 309	53 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		609 771	125 754
Summa kassa och bank		609 771	125 754
Summa omsättningstillgångar		778 080	178 758
SUMMA TILLGÅNGAR		778 080	178 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 302	132 754
Årets resultat		346 259	15 549
Summa fritt eget kapital		494 561	148 303
Summa eget kapital		519 561	173 303
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		87 766	0
Övriga skulder		30 753	5 455
Summa kortfristiga skulder		118 519	5 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		778 080	178 758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Daniël Arruda Massa
Daniël Arruda Massa
Verkställande direktör

2025-04-28
Datum